様 式 Ｃ－６３

平成２４年度科学研究費助成事業（科学研究費補助金（研究成果公開促進費））

決算経過報告書

独立行政法人日本学術振興会理事長  殿
平成  年  月  日

団 体

所在地
〒

フリガナ

名 称

代表者

職 名

フリガナ

氏 名
 印

（個人印）

平成２４年度科学研究費助成事業（科学研究費補助金（研究成果公開促進費））学術定期刊行物

の実績の報告にあたり、「決算書の写し」（「補助事業の実施期間を含む刊行事業について、申請団

体の承認を得た決算書の写し」）を提出できない理由等について、下記のとおり報告します。

記

１．「決算書の写し」が提出できない理由について、該当する内容の番号を○で囲み、その内容を

  記入してください。

1. 決算書の承認が得られていない。        （決算承認予定 ：平成  年  月）

2. その他理由

２．「決算書の写し」の提出見込時期について

平成   年   月頃

課 題 番 号 交 付 決 定 額 種 類（該当する項目の左の欄に○をすること）

 円  特定欧文総合誌  欧文誌  欧文抄録を有する和文誌

刊 行 物

の 名 称

刊行事業の行われ

る会計期間
  平成  年  月 ～  平成  年  月